Es t a do  do  R io  G r a n de  do No rt e

C Â M A R A  M U NIC IPA L DE SÃ O JOSÉ DO SER IDÓ

Edif íc io  J o s ué  G o mes  de  Me de iro s

R u a V ic en te  Per e i r a,  1 1 5 –  C e n tr o

C NPJ Nº  1 0. 8 7 3. 0 3 2/ 0 0 0 1 -55

C  E  P:  5 9. 3 78 -0 0 0  –  FONE/ FA X:  (0* * 8 4 ) 3 4 7 8 -2 2 2 7

Sã o  Jos é  do  Se r idó -R N

E-m a i l :  ca m ar as j s @h ot ma i l . c om

PORTARIA Nº 072,  DE 30  DE OUTUBRO DE 2024

 O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ

DO SERIDÓ/RN,  no uso das at ribuições legai s e de acordo com a Lei Municipal n.º
531 , de  16 de janei ro de  2024.

 RESOLVE :

 Conceder ao Sr.  JOSÉ CARLOS DANTAS COSTA, matrícula  n. º
000060 , PRESIDENTE, MEIA DIÁRIA,  no valor total de R$ 400,00 reais,  para
custear suas despesas com alimentação e deslocamento, durante sua  estad ia no
Município de  NATAL/RN, no dia 16  de  outubro de  2024 , para visita o gabinete  do
Deputado General Girão.

Gabinete  da  Vice-Presidência  da  Câmara Municipal  de  São José  do Seridó /RN,  30
de  outubro de  2024.

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

______________________________________________________

Ver. CLAYTON MARIANO DE SA

Mat. 000078

VICE-PRESIDENTE

mailto:camarasjs@hotmail.com